COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 028/2018-COGEPS

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS COM

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA PARA A

PARTICIPAÇÃO NA PROVA PRÁTICA DO 1º

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO – PSS1-

2018 PARA AGENTE UNIVERSITÁRIO PARA

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

NA UNIOESTE, NA FUNÇÃO DE INTÉRPRETE DA

LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS – LIBRAS.

A Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando o disposto nos itens 10.9; 12.5 e 12.7 do Edital nº

020/2018-GRE, de 13 de abril de 2018;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A convocação dos candidatos com inscrição homologada, para

comparecerem no Campus de Cascavel, Bloco “C” – sala de Estudos do PEE –

Prédio antigo, para participar da Prova Prática, conforme escala de data e

horários, a saber:

Data Horário Candidato (a):

15/05/2018 18:00 – 18:50 Denise Franciele Dunke de Lima

15/05/2018 18:50 – 19:40 Joicimara Severo Silverio

15/05/2018 19:40 – 20:30 Verônica Rosemary de Oliveira

Data Horário Candidato (a):

16/05/2018 08:00 - 08:50 Alex Lima e Silva

16/05/2018 08:50 –0 9:40 Antonia Aparecida Lopes

16/05/2018 09:40 – 10:30 Douglas Fernando da Silva

16/05/2018 10:30 – 11:20 Maria Daniela Mendes

Data Horário Candidato (a):

16/05/2018 18:00 – 18:50 Keila Gentil Neves de Lima

16/05/2018 18:50 – 19:40 Julieta Welinski

16/05/2018 19:40 – 20:30 Joelaini Martins Reis Brasil

16/05/2018 20:30 – 21:20 Vanderlize Simone Dalgalo

Art. 2º - A avaliação para a Prova Prática será realizada por uma Banca

Examinadora, utilizando a ficha de avaliação e dos conteúdos programáticos,

conforme Anexo II do Edital nº 020/2018-GRE.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 11 de maio de 2018.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE